
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE PURUÁNDIRO
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
13/ene./2021

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$523,770.00MATERIALES Y SUMINISTRO $597,070.00 $374,079.16$73,300.00 $0.00$597,070.00

$106,210.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $106,210.00 $54,750.16$0.00 $0.00$106,210.00

$346,980.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $410,965.56 $312,734.56$63,985.56 $0.00$410,965.56

$70,580.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $79,894.44 $6,594.44$9,314.44 $0.00$79,894.44

$1,330,480.00SERVICIOS GENERALES $1,165,480.00 $1,085,480.00-$165,000.00 $0.00$1,165,480.00

$80,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $80,000.00 $80,000.00$0.00 $0.00$80,000.00

$980,480.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $980,480.00 $900,480.00$0.00 $0.00$980,480.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $105,000.00 $105,000.00$105,000.00 $0.00$105,000.00

$270,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$270,000.00 $0.00$0.00

$535,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $626,700.00 $470,539.44$91,700.00 $0.00$626,700.00

$440,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $499,700.00 $459,287.46$59,700.00 $0.00$499,700.00

$95,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $95,000.00 $11,251.98$0.00 $0.00$95,000.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $32,000.00 $0.00$32,000.00 $0.00$32,000.00

$2,389,250.00   Total del Gasto $2,389,250.00 $1,930,098.60$0.00 $0.00$2,389,250.00
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